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Nowy sprzęt dla Nadodrzańskiego Oddziału SG
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22.12.2016

Placówka Straży Granicznej w Zielonej Górze - Babimoście wzbogaciła
się o nowoczesne urządzenie do kontroli autentyczności dokumentów, a
placówki w Tuplicach i Świecku – o nowe samochody patrolowo –
pościgowe. Sprzęt o wartości 315 tysięcy złotych odebrał dzisiaj (22
grudnia) Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG ppłk SG Jacek
Szcząchor.

Oficjalne przekazanie sprzętu nastąpiło w komendzie oddziału w Krośnie Odrzańskim.

Wojewoda lubuski, w ramach finansowania przejść granicznych, zakupił na rzecz Placówki
Straży Granicznej w Zielonej Górze – Babimoście komparator wideoskopowy Regula 4307
do sprawdzania autentyczności dokumentów i papierów wartościowych. Urządzenie,
warte 155 tysięcy złotych, służy do kompleksowego i profesjonalnego badania wszelkiego
rodzaju dokumentów, m.in. paszportów, wiz, praw jazdy, stempli kontrolerskich, papierów
wartościowych. Za pomocą komparatora można przeprowadzać również badania
kryminalistyczne dokumentów.

W obecności Komendanta Placówki SG w Zielonej Górze - Babimoście ppłk. SG Dariusza
Michalskiego, w imieniu wojewody lubuskiego komparator Regula przekazał Dyrektor
Generalny Roman Sondej.

Zakup nowego samochodu dla Placówki Straży Granicznej w Tuplicach wsparło Starostwo
Powiatowe w Żarach. Gmina Słubice wsparła natomiast zakup pojazdu dla Placówki
Straży Granicznej w Świecku. W obu przypadkach, do zakupu samochodów Skoda Octavia
wartych po 80 tysięcy złotych, samorządy dołożyły Straży Granicznej po 40 tysięcy
złotych. Dofinansowanie nastąpiło w ramach Funduszu Wsparcia Straży Granicznej ze
wskazaniem na cel zakupu.

Oznakowane auta będą wykorzystywane przez funkcjonariuszy Straży Granicznej do
wykonywania zadań patrolowych i pościgowych. Pozwolą funkcjonariuszom na
zwiększenie ilości wystawianych patroli, m.in. na szlakach komunikacyjnych, a co za tym
idzie, na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców.

Kluczyki do nowego samochodu dla placówki w Świecku Burmistrz Słubic Tomasz
Ciszewicz przekazał Komendantowi Placówki SG w Świecku ppłk. SG Krzysztofowi



Krawcowi. Burmistrzowi towarzyszył Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach Mariusz
Olejniczak.

Komendant Placówki SG w Tuplicach ppłk SG Lesław Siwka kluczyki do nowego
samochodu otrzymał z rąk Starosty Żarskiego Janusz Dudojcia.

W swoich wystąpieniach zarówno dyrektor Roman Sondej, jak i starosta Janusz Dudojć
oraz burmistrz Tomasz Ciszewicz podkreślili znaczącą rolę funkcjonariuszy Straży
Granicznej w zapewnieniu bezpieczeństwa mieszkańców i wyrazili słowa uznania dla
działań i wyników osiąganych przez strażników granicznych.
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